

MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

HONDURAS, C. A.
TEL. #2 643 29 10 / 2643 23 11 FAX #2 643 26 83
santabarbara.dmunicipal@gmail.com

DESARROLLO COMUNITARIO

CONSTANCIA

El suscrito jefe del departamento de desarrollo comunitario de este término municipal. Hace constar: La junta directiva de Patronato del barrio la Magdalena, está inscrita en el libro de actas de la municipalidad en el folio #41 del libro de actas de la municipalidad, de esta ciudad de Santa Bárbara, lográndose organizar en una asamblea general de dicho sector, se les detalla el cuadro de la directiva actual.

ORGANIZACION	PATRONATO DEL BARRIO LA MAGDALENA		FOLIO #41	
FECHA DE ELECCION	04/02/2024	PRESIDENTE	JOSE DAVID MARTINEZ	
FECHA INSCRIPCION		VICE-PRESIDENTE	LORENA PADILLA	
FECHA QUE VENCE		SECRETARIO	YESSICA LIZETH SAGASTUME	
		TESORERO	JESUS ANTONIO HERNANDEZ	
		FISCAL	MARIA BERNARDA AGUILERA	
		VOCAL 1	MARIO ORTIZ	
		VOCAL 2	SEILY VASQUEZ	
ACTIVO				

Para los fines que al interesado estime convenientes se extiende la presente en la ciudad de Santa Bárbara S.B. 05 ABRIL del año 2024.

Atentamente:

Jonny Jesus Pineda Chávez

Coord. De Desarrollo Comunitario



MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

HONDURAS, C. A.
TEL. #2 643 29 10 / 2643 23 11 FAX #2 643 26 83
santabarbara.dmunicipal@gmail.com

DESARROLLO COMUNITARIO

CONSTANCIA

El suscrito jefe del departamento de desarrollo comunitario de este término municipal. Hace constar: Que en el folio #42 del libro de actas de la municipalidad, está inscrito el comité de apoyo del caserío la posta, perteneciente a la aldea Ceibita sur con jurisdicción en esta ciudad de Santa Bárbara, Departamento de Santa Barbara, fue organizado en una asamblea de dicha aldea en el cual se detalla la respectiva directiva actual.

ORGANIZACION	COMITÉ DE APOYO DEL CASERIO POSTA, PERTENECIENTE A LA ALDEA CEIBITA SUR.		FOLIO #42
FECHA DE ELECCION	04/02/2024	PRESIDENTA	LOANY ABIGAIL CASTRO RAPALO
FECHA INSCRIPCION	12/04/2024	VICE-PRESIDENTE	JOSE ALCIDES PAREDES RIOS
FECHA QUE VENCE	04/02/2025	SECRETARIA	FILIBERTA RODRIGUEZ VALLE
		PRO-SECRETARIA	MANUEL ANTONIO REYES
		TESORERA	SANTOS CECILIO RODRIGUEZ
		FISCAL	ALBA LUZ BENITES
		VOCAL 1	GILBERTO RIOS BARAHONA
		VOCAL 2	OLGA FLORES
		VOCAL 3	EULALIA MEMBREÑO
ACTIVO			

Para los fines que al interesado estime convenientes se extiende la presente en la ciudad de Santa Bárbara S.B. a los 12 días del mes de abril del año 2024.

Atentamente:

Jonny Jesus Rineda Chávez

Coord. Desarrollo Comunitario